
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

   COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
   Provincia di Treviso 

   Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261 
   Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it 

   www.comune.volpago-del-montello.tv.it 
 

ORDINANZA N. 20 DEL 05-05-2020 
 

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE - DITTA: FILIPPIN LINO 

 

Ecografico 160 

Al Sig. FILIPPIN LINO 

Via  Santa Eurosia, 29  

31040 Volpago del Montello (TV) 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto che in data 01/05/2020 una squadra del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di 

Treviso è intervenuta in Via Santa Eurosia civico 29, presso l’abitazione del Sig. Filippin 

Lino per soccorso tecnico urgente dovuto a incendio di un’abitazione a due piani fuori terra, 

lo stesso interessando il locale cucina, danneggiando il piano cottura, la caldaia e parte 

dell'impianto elettrico; 

 

Preso atto della comunicazione pervenuta in data 04/05/2020 con prot. n. 5368 da parte del 

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Treviso, nella quale è riportato: “Opera 

Vigilfuoco intervenuti ha permesso di contenere e circoscrivere l’incendio evitando 

un'ulteriore propagazione. A seguito dell’evento l'abitazione del Signor Filippin Lino è da 

ritenersi inagibile, causa dei danni impiantistici ed igenico sanitari, provocati dall’incendio e 

dai fumi, sino al ripristino da parte di ditta qualificata”; 

 

Richiamato il D.Lgs. 267/2000 e smi, artt. 50 e 54; 

 

Richiamato il D.P.R. 06.06.2001 n. 380 e smi; 

 

ORDINA 

 

al Sig. Filippin Lino, residente a Volpago del Montello in Via Santa Eurosia civico 29, di far 

eseguire le necessarie opere per la messa in sicurezza sotto la guida di personale qualificato 

e responsabile entro trenta giorni dal ricevimento della presente. 

 

I lavori dovranno essere eseguiti tenendo conto di tutte le precauzioni possibili per la 

sicurezza. 

 

Contro tale ordinanza è consentito il ricorso al TAR del Veneto entro 60 giorni dalla data 

della notifica. 

 

IL SINDACO 

Guizzo ing. Paolo 

 



 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


